
ZARZĄDZENIE NR 77/2024 
WÓJTA GMINY WRĘCZYCA WIELKA 

z dnia 10 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1270 z późn. zm.)Wójt Gminy Wręczyca Wielka zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Wręczyca Wielka na rok 2024 Nr LX/478/23 Rady Gminy Wręczyca 
Wielka z dnia 28 grudnia 2023 r., (z późn. zm.) dokonuje się następujących zmian: 
- w § 2, w tabeli - wydatki budżetu gminy na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia, 
- w § 2, w tabeli - wydatki bieżące budżetu gminy Wręczyca Wielka, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Po dokonaniu zmian budżet Gminy Wręczyca Wielka zamyka się: 

1. dochody budżetu na rok 2024 w łącznej kwocie 124.964.522,01 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 99.018.634,01 zł, 

2) dochody majątkowe: 25.945.888,00 zł, 

2. wydatki budżetu na rok 2024 w łącznej kwocie: 130.317.777,39 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące: 96.374.917,39 zł, 

2) wydatki majątkowe: 33.942.860,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr Anna Syguda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD521BF1-E913-424C-B5BD-E6EF8CA10164. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 77/2024 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 10 maja 2024 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK 

Kwota w zł Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie 

Zwiększenie (+) Zmniejszenie (-) 

1. 
 
 
 
 
 
 

600 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
60016 
 
 
60020 

Transport i łączność 
z tego: 
- wydatki bieżące 
w tym: 
Drogi publiczne gminne 
z tego: 
- wydatki bieżące 
Funkcjonowanie przystanków 
komunikacyjnych 
z tego: 
- wydatki bieżące 

5.000 
 

5.000 
 
- 
 
- 

5.000 
 
 

5.000 

5.000 
 

5.000 
 

5.000 
 

5.000 
- 
 
 
- 

2. 754  
 
 
 
 
75412 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 
z tego: 
- wydatki bieżące 
w tym: 
Ochotnicze straże pożarne 
z tego: 
- wydatki bieżące 

9.000 
 
 

9.000 
 

9.000 
 

9.000 

9.000 
 
 

9.000 
 

9.000 
 

9.000 
3. 801  

 
 
 
80101 
 
 
80103 
 
 
 
80104 
 
 
80107 
 
 
80148 
 
 
80149 
 
 
 
 

Oświata i wychowanie 
z tego: 
- wydatki bieżące 
w tym: 
Szkoły podstawowe 
z tego: 
- wydatki bieżące 
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 
z tego: 
- wydatki bieżące 
Przedszkola 
z tego: 
- wydatki bieżące 
Świetlice szkolne 
z tego: 
- wydatki bieżące 
Stołówki szkolne 
z tego: 
- wydatki bieżące 
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych 
i innych formach wychowania przedszkolnego 

572.062,82 
 

572.062,82 
 

275.243,65 
 

275.243,65 
9.816,06 

 
 

9.816,06 
94.531,43 

 
94.531,43 
13.566,96 

 
13.566,96 
17.342,34 

 
17.342,34 
9.692,67 

 
 
 
 

572.062,82 
 

572.062,82 
 

351.066,41 
 

351.066,41 
9.816,06 

 
 

9.816,06 
109.531,43 

 
109.531,43 
13.566,96 

 
13.566,96 
17.342,34 

 
17.342,34 
9.692,67 

 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD521BF1-E913-424C-B5BD-E6EF8CA10164. Podpisany Strona 1



 
 
80150 
 
 
 
 
80195 

z tego: 
- wydatki bieżące 
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 
z tego: 
- wydatki bieżące 
Pozostała działalność 
z tego: 
- wydatki bieżące 

 
9.692,67 
61.046,95 

 
 
 

61.046,95 
90.822,76 

 
90.822,76 

 
9.692,67 
61.046,95 

 
 
 

61.046,95 
- 
 
- 

Razem 586.062,82 586.062,82 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD521BF1-E913-424C-B5BD-E6EF8CA10164. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 77/2024 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 10 maja 2024 r. 

WYDATKI BIEŻĄCE BUDŻETU GMINY WRĘCZYCA WIELKA 

Kwota w zł Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie 

Zwiększenie 
(+) 

Zmniejszenie 
(-) 

1. 
 
 
 

600 
 
 
 
 

 
60016 
 
 
 
 
60020 
 

Transport i łączność 
Drogi publiczne gminne 
w tym: 
1) wydatki jednostek budżetowych, z tego: 
1b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 
Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 
w tym: 
1) wydatki jednostek budżetowych, z tego: 
1b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

5.000 
- 
 
- 
- 
 

5.000 
 

5.000 
5.000 

5.000 
5.000 

 
5.000 
5.000 

 
- 
 
- 
- 
 

2. 754  
 
75412 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 
Ochotnicze straże pożarne 
w tym: 
1) wydatki jednostek budżetowych, z tego: 
1a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 
1b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

9.000 
 

9.000 
 

9.000 
9.000 

 
- 

9.000 
 

9.000 
 

9.000 
- 
 

9.000 

3. 801  
80101 
 
 
 
 
 
 
80103 
 
 
 
 
 
 
80104 
 
 
 
 
 
 
80107 
 
 

Oświata i wychowanie 
Szkoły podstawowe 
w tym: 
1) wydatki jednostek budżetowych, z tego: 
1a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 
1b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 
w tym: 
1) wydatki jednostek budżetowych, z tego: 
1a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 
1b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 
Przedszkola 
w tym: 
1) wydatki jednostek budżetowych, z tego: 
1a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 
1b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 
Świetlice szkolne 
w tym: 
1) wydatki jednostek budżetowych, z tego: 

572.062,82 
275.243,65 

 
275.243,65 

- 
 

275.243,65 
 

9.816,06 
 

9.816,06 
- 
 

9.816,06 
 

94.531,43 
 

94.531,43 
- 
 

94.531,43 
 

13.566,96 
 

13.566,96 

572.062,82 
351.066,41 

 
351.066,41 
351.066,41 

 
- 
 

9.816,06 
 

9.816,06 
9.816,06 

 
- 
 

109.531,43 
 

109.531,43 
109.531,43 

 
- 
 

13.566,96 
 

13.566,96 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD521BF1-E913-424C-B5BD-E6EF8CA10164. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
80148 
 
 
 
 
 
 
80149 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
80150 
 
 
 
 
 
 
 
 
80195 

1a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 
1b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 
Stołówki szkolne 
w tym: 
1) wydatki jednostek budżetowych, z tego: 
1a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 
1b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 
w tym: 
1) wydatki jednostek budżetowych, z tego: 
1a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 
1b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 
w tym: 
1) wydatki jednostek budżetowych, z tego: 
1a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 
1b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 
Pozostała działalność 
w tym: 
1) wydatki jednostek budżetowych, z tego: 
1b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

- 
 

13.566,96 
 

17.342,34 
 

17.342,34 
- 
 

17.342,34 
 

9.692,67 
 
 
 
 
 

9.692,67 
- 
 

9.692,67 
 

61.046,95 
 
 
 

61.046,95 
- 
 

61.046,95 
 

90.822,76 
 

90.822,76 
90.822,76 

13.566,96 
 
- 
 

17.342,34 
 

17.342,34 
17.342,34 

 
- 
 

9.692,67 
 
 
 
 
 

9.692,67 
9.692,67 

 
- 
 

61.046,95 
 
 
 

61.046,95 
61.046,95 

 
- 
 
- 
 
- 
- 

Razem 586.062,82 586.062,82 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD521BF1-E913-424C-B5BD-E6EF8CA10164. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 77/2024 WÓJTA GMINY WRĘCZYCA WIELKA z dnia 10 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	Załącznik 1 - WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK
	Załącznik 2 - WYDATKI BIEŻĄCE BUDŻETU GMINY WRĘCZYCA WIELKA


